АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2021  № 238
 с. Табуны

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

района от 17.01.2011 №13 «Об Общественном совете по развитию

предпринимательства при администрации Табунского района

Алтайского края»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район

Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление

администрации Табунского района Алтайского края от 17.01.2011 №13 «Об

Общественном совете по развитию предпринимательства при администрации

Табунского района Алтайского края (далее - постановление):

1.1. в главе 2 постановления:

1.1.1. подпункт 2.2.2 изложить в следующей редакции: «участие в

разработке и содействие реализации региональных и муниципальных

программ развития малого и среднего предпринимательства;»

1.1.2. подпункт 2.3.1 исключить.

1.2. в главе 3 постановления:

1.2.1. в пункте 3.3 слова «в установленном порядке» исключить;

1.2.2. дополнить пунктом 3.6 следующего содержания: «3.6. Исключение

членов из состава Общественного совета осуществляется в следующих

случаях:

по личному заявлению члена Общественного совета;

по решению Общественного совета за нерегулярное участие (более двух

раз подряд) члена Общественного совета в работе Общественного совета без

уважительной причины;

при очередной ротации состава Общественного совета.».

1.3. в главе 4 постановления:

1.3.1. абзац 3 пункта 4.5 изложить в следующей редакции: «обеспечивает

взаимодействие членов Общественного совета, распределяет их функции и

полномочия;»;

1.3.2. абзац 2 пункта 4.6 читать в новой редакции: «выполняют поручения

председателя Общественного совета;»;

1.3.3. дополнить пунктом 4.8 следующего содержания:

«4.8. Общественный совет информирует органы местного

самоуправления о подготовленных предложениях в виде выписки из

протокола заседания Общественного совета.».

2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района В.С. Швыдкой